
3,386,1100
Salarii de baza 00510.01.01

3,425,35103,427,000 3,427,000 3,425,3513,425,351

0259,429 257,78310.01.05Sporuri pentru conditii de munca 259,429260,0000 0 259,429260,000

0

(cod 10.01+10.02+10.03) 003

0Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la

10
4,043,6844,043,684 4,043,684 4,027,4100

3,898,00010.01 3,877,171004
10.01.30)

03,898,0000 3,893,273 3,893,2733,893,273

009

61,99261,992 61,992 75,443064,000

02110.01.17

064,000022

064,000 64,000 63,80063,800023

Alte drepturi salariale in bani 010.01.30

Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01

Indemniza?ii de hranŁ

01,531 1,53110.01.13Drepturi de delegare 1,5312,000 0 1,5312,000017

144,970144,970 00 156,304144,970

0

145,000 145,0000

trimestriale anuale aprobateaprobate la
Clasificatia AngajementeRand Cheltuieli

Denumirea indicatorilor
bugetarecumulate legale de platitla finele perioadeifinele perioadei de

legalePlati efectuatetrimestriale efectivebugetara

ANGAJAMENTE

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

-lei-
Varianta NOUA.

Variante:2,3,5

Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

Luna Raportarii: DECEMBER -2019

1503 - DSP COVASNA RAP(2, 3, 5, 6)

CREDITE BUGETARECredite de angajament

cumulate

40,562,0000 0 39,148,13540,562,00001

41,283,1110001

CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+ 39,148,135

0TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 4,049,000 4,049,0000

039,148,135 41,283,111
51+55++56+57+58+59+65) 002

39,139,006

21 3 54C

de raportareraportare

BA 6

040,562,000 40,562,000 39,139,00639,139,0060

8(6-7)7 9

TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84)

10.03 0

0039

86,43986,61186,611 0031Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)

87,000Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ 86,43910.03.07 087,0000 86,611 86,61186,611

86,611

0Vouchere de vacanta 010.02.06

la 10.02.30 )

063,800 63,800010.02

64,000
029

87,000 87,0000

64,000 63,80063,800 63,800 63,8000



4,9214,921 4,9210 06,000Pregatire profesionala 20.13 06,000 4,921

6,8866,886 6,886 6,88607,000

074

0 07,000

1,063

0 4,414
Deplasari interne, detasari, transferari 06720.06.01

06,0000 4,414 4,4144,414

1,1772,000 1,177 01,177020.09Materiale de laborator 070 2,0000

Protectia muncii

518,572692,000 518,572 0518,5720

07520.14

0 587,553692,00020.30Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 092

13,53613,536 13,5360 015,000

20.04.01 0

015,000 15,179

2,2583,000 2,258 02,2580

20.04.03Reactivi 060

3,000

058

15,79418,000 15,794 015,79400Medicamente si materiale sanitare 2,196,69518,00020.04 057

00 0 000

(cod 20.04.01 la 20.04.30)

2,179,2580Medicamente

0

065

Deplasari, detasari, transferari 4,4140

07,5257,525 7,5250 0

06620.06 0
(cod 20.06.01+20.06.02)

6,000

4,41406,000 6,000 4,4144,414

8,000

0062 8,000 8,0000
Bunuri de natura obiectelor de inventar

Dezinfectanti 2,25820.04.04 061

7,525

Alte obiecte de inventar 20.05.30 08,000

(cod 20.05.01 la 20.05.30)
7,5257,525 020.05 0

27,387047Carburanti si lubrifianti 28,0000

Apa, canal si salubritate 4,190004620.01.04

0

25,000 0 24,95525,000

20.01.05 27,38728,000 27,387 027,387

0

84,0000 83,546 83,54683,54684,000

20.01.02Materiale pentru curatenie 044

Incalzit, iluminat si forta motrica 0

06,000 6,000 4,6534,653 4,653

0 81,47320.01.03 045

24,955

20.03 162,4100054
0252,0000 251,899 251,899251,899

252,000Hrana pentru oameni 162,410005520.03.01
0252,0000 251,899 251,899251,899

252,000

050

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 108,5720

20.01.08 024,955 24,955Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 0

127,00020.01.30 052
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

0127,0000 109,551 109,551109,551

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 22,257,612

07,989043 10,0750 7,9899,000 0 7,9899,000
Furnituri de birou

1,9971,997 00 1,9221,997

20.01.01

2,000 2,0000

042

020,106,362041(cod 20.01 la 20.36) 20 20,106,36220,493,0000 0 20,106,36220,493,000

281,0000 260,078 0260,07820.01 0 258,574281,000Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 260,078



0 14,438,000 0 14,358,34514,438,000
Finantarea unor actiuni de sanatate

518,5720Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30

14,358,345

administratiei publice locale

Finantarea programelor nationale de
0 653,000

102
014,358,345 14,358,345

20.31din cadrul unitatilor sanitare din reteaua

101 518,572692,000 518,572 587,55300692,000

sanatate

668PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

0 00 0 00

0 00
84

RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)

-9,12900 0 -9,129-9,129

640,000

100,000100,000 100,000 0100,0000

si echipamentelor de comunicatii

Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele
100,000242 100,000

locale pentru finantarea altor investitii  in 24351.02.24 0640,000

Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele

locale pentru finantarea reparatiilor capitale 051.02.23

in sanatate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII

00 -9,129 -9,129-9,1290

670 0
recuperate in anul curent (cod 85.01.03)

PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate 0

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului financiar- contabil

ec.Józsa Évaec.Ágoston László

671 0
85.01.03

´n anul curent de alte instituŞii publice
0

85.01

-9,1290 -9,129 0-9,129085 0669 00PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL

-9,1290 -9,129 0-9,1290

CURENT (cod 85.01)

00Plati efectuate in anii precedenti si

016,020,000 16,020,000 14,998,08914,998,089154

invatamant

in cabinetele medicale din unitatile de

51TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 14,998,089

513,57351.01 519,000 513,5730Transferuri curente (cod 51.01.01 la

0 0 14,998,089
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)

4,044,472

103 632,279sanatate derulate de unitatile sanitare din

reteaua  administratiei publice locale

20.32 0653,0000 632,279 632,279632,279

4,044,4724,130,000 4,044,472 04,044,4720104
Finantarea asistentei medicale desfasurate

4,130,000020.33

0

220 051.02
51.02.48)

14,484,516015,501,000 15,501,000 14,484,51614,484,516

241 14,384,51614,384,516 00 14,384,51614,384,51651.02.22locale pentru finantarea aparaturii medicale 14,761,000 14,761,0000

0

Transferuri din bugetul stat catre 519,000 0198

51.01.59 + 51.01.66)
513,573519,000 513,573155 0

519,000
bugetele locale pt. finantarea sanatatii

51.01.45

14,484,516Transferuri de capital (cod 51.02.01 la

513,573513,573513,573 513,5730 0


